

|                                                    |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej             |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| JASTARNIA<br><br>ul.Portowa 24<br>84-140 JASTARNIA |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Gdańsku                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>191675480       |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>801E8BDE04467327<br> |                                  |
|                                                    |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                    |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                 | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 44 490 395,82                                                                                                                            | 44 878 918,29                    |
| A.I.                                               | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 780 221,80                                                                                                                             | 2 355 040,32                     |
| A.II.                                              | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                             | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                              | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                               | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                              | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 42 710 174,02                                                                                                                            | 42 523 877,97                    |
| B.                                                 | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 36 948 976,52                                                                                                                            | 40 250 172,31                    |
| B.I.                                               | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 4 607 282,52                                                                                                                             | 4 972 473,92                     |
| B.II.                                              | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 032 767,84                                                                                                                             | 2 882 166,07                     |
| B.III.                                             | Usługi obce                                                                            |                                                            | 10 255 945,49                                                                                                                            | 10 571 062,32                    |
| B.IV.                                              | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 79 441,40                                                                                                                                | 317 486,66                       |
| B.V.                                               | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 12 531 747,15                                                                                                                            | 14 368 977,83                    |
| B.VI.                                              | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 3 159 717,53                                                                                                                             | 3 622 396,40                     |
| B.VII.                                             | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 863 710,25                                                                                                                               | 1 194 111,79                     |
| B.VIII.                                            | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                              | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 2 418 364,34                                                                                                                             | 2 321 497,32                     |
| B.X.                                               | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                 | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 7 541 419,30                                                                                                                             | 4 628 745,98                     |
| D.                                                 | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 41 412,72                                                                                                                                | 32 411,73                        |
| D.I.                                               | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                              | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                             | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 41 412,72                                                                                                                                | 32 411,73                        |
| E.                                                 | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 23 957,71                                                                                                                                | 107 065,35                       |

|                                     |                                   |                                      |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| Elżbieta Janusch<br>główny księgowy | 2025-01-27<br>rok, miesiąc, dzień | Bartosz Selin<br>kierownik jednostki |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 23 957,71           | 107 065,35          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>7 558 874,31</b> | <b>4 554 092,36</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>632 596,49</b>   | <b>471 450,74</b>   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 566 646,81          | 470 123,74          |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 65 949,68           | 1 327,00            |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>245 415,83</b>   | <b>168 089,68</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 245 415,83          | 168 089,68          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>7 946 054,97</b> | <b>4 857 453,42</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>7 946 054,97</b> | <b>4 857 453,42</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Elżbieta Janusch  
główny księgowy

2025-01-27  
rok, miesiąc, dzień

Bartosz Selin  
kierownik jednostki

BeSTia

801E8BDE04467327

\_\_\_\_\_  
Elżbieta Janusch  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-01-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Bartosz Selin  
kierownik jednostki